
СОВЕТ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 марта 2025 года № 10 -  PC

О передаче в рамках разграничения муниципального имущества 
из муниципальной собственности Калачинского муниципального района 

Омской области в собственность Калачинского городского поселения 
Калачинского района Омской области

В соответствии с пунктом 11.1 статьи 154 Федерального закона 
от 22.08.2004 № 122 - ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты 
Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых 
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 
федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации» и Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Совет Калачинского муниципального района 
Омской области РЕШИЛ:

1. Передать в рамках разграничения муниципального имущества 
из муниципальной собственности Калачинского муниципального района 
Омской области в собственность Калачинского городского поселения 
Калачинского района Омской области муниципальное имущество согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Администрации Калачинского муниципального района осуществить 
процедуру передачи имущества.

Председатель Совета Г лава Калачинского

« /".



Приложение
к решению Совета Калачинского 
муниципального района 
Омской области 
от 14 марта 2025 года № 10 - PC

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, передаваемого в рамках разграничения 

из собственности Калачинского муниципального района Омской области 
в собственность Калачинского городского поселения Калачинского района

Омской области

№
п/п Наименование Характеристика Количество, 

ед. изм.
Стоимость,

руб.

1.

Плита 
облицовочная из 

природного камня 
(Российская 
Федерация)

Вид мерная плита 
Длина 1200,00 
Миллиметр 
Порода Гранит 
Толщина 30,00 
Миллиметр 
Фактура лицевой 
поверхности 
Полированная 
Ширина 800,00 
Миллиметр 
Цвет Серый 
Месторождение 
Камбулатское

116,16 м2 698 342,52

2.

Плита 
облицовочная из 

природного камня 
(Российская 
Федерация)

Вид мерная плита 
Длина 300,00 
Миллиметр 
Порода Гранит 
Толщина 20,00 
Миллиметр 
Фактура лицевой 
поверхности 
Полированная 
Ширина 600,00 
Миллиметр 
Цвет Серый 
Месторождение 
Камбулатское

23,58 м2 68 911,48



3.

Плита 
облицовочная из 

природного камня 
(Российская 
Федерация)

Вид мерная плита 
Длина 399,9999 
Миллиметр 
Порода Гранит 
Толщина 20,00 
Миллиметр 
Фактура лицевой 
поверхности 
Полированная 
Ширина 600,00 
Миллиметр 
Цвет Серый 
Месторождение 
Камбулатское

27,51 м2 96 476,00

Итого 167,25 м2 863 730,00


